
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Torneo WE CAPO D'ORLANDO 0902055A

Luogo CAPO D'ORLANDO  [Messina - Sicilia]
Periodo 01-05-2009 - 03-05-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ALGERI GIUSEPPE - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Valguarnera Girolamo     

1Gangemi Salvatore        

2
Furnari Francesco        

3
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Valguarnera Girolamo     5.5 ITA 17.0020.0013.0018.002127 1963 2301 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 3 CM Gangemi Salvatore        4.5 ITA 16.5018.5012.5013.502100 1866 1989 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

3 11 1N Furnari Francesco        4.5 ITA 16.5018.0012.5012.251809 1794 2022 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1960

4 4 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA 22.0024.5016.5016.252085 1857 1989 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1960

5 7 CM Morello Guido            4.0 ITA 18.0020.5014.0013.751947 1853 2000 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1993

6 18 3N Franchina Carmelo        4.0 ITA 12.0012.008.00 8.00 1539 1835 1859 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 1 1946

7 2 CM Fiducioso Marco          3.5 ITA 20.5022.5015.0011.002124 1906 1908 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1993

8 5 CM Pascucci Marco           3.5 ITA 18.0019.5012.507.75 2022 1835 1916 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

9 15 2N Ridolfo Alessandro       3.5 ITA 17.5019.5013.009.25 1623 1779 1747 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

10 8 1N Algeri Lorenzo           3.5 ITA 14.0015.5010.007.25 1874 1650 1715 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

11 10 1N Furnari Franco           3.0 ITA 20.5022.0015.009.00 1858 1889 1816 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

12 6 1N Grasso Gaetano           3.0 ITA 19.0021.0013.508.00 1964 1832 1781 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1991

13 12 2N Ferrigno Vincenzo        3.0 ITA 17.5019.0012.005.50 1730 1755 1758 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1975

14 9 1N Minniti Giuseppe         3.0 ITA 15.0016.5010.506.50 1864 1635 1684 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

15 23 3N Sofia Antonio            3.0 ITA 11.0011.006.50 1.50 1464 1657 1551 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1974

16 19 3N Arrigo Stefano           2.5 ITA 18.5018.5014.505.50 1536 1836 1702 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

17 20 3N Grasso Francesco         2.0 ITA 15.5015.5011.003.00 1509 1766 1494 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1958

18 13 2N Pintaudi Alfio           2.0 ITA 15.5015.5011.501.50 1673 1746 1607 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1958

19 16 2N Titone Manfredi          2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1619 1770 1555 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1964

20 17 3N Naro Luca                2.0 ITA 10.5010.507.50 1.50 1580 1759 1539 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 1 1980

21 14 2N Arico' Maurizio          1.5 ITA 15.5015.5011.003.25 1641 1708 1558 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 1966

22 21 3N Frontino Antonino        1.5 ITA 13.5013.5010.001.00 1481 1691 1488 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1936

23 22 2N Maugeri Domenico         0.0 ITA 10.5010.508.00 0.00 1466 1554 820 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1947
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Algeri Lorenzo           ITA LIG GE 1874 1650 1715 1994 M 847313 124143

14 2N Arico' Maurizio          ITA SIC ME 1641 1708 1558 1966 M 130341

19 3N Arrigo Stefano           ITA SIC ME 1536 1836 1702 1993 M 119208

4 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2085 1857 1989 1960 M 812846 108147

12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA SIC ME 1730 1755 1758 1975 M 115621

2 CM Fiducioso Marco          ITA SIC TP 2124 1906 1908 1993 M 826782 107094

18 3N Franchina Carmelo        ITA SIC ME 1539 1835 1859 1946 M 124142

21 3N Frontino Antonino        ITA SIC ME 1481 1691 1488 1936 M 125363

11 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1809 1794 2022 1960 M 840726 106406

10 1N Furnari Franco           ITA SIC CT 1858 1889 1816 1989 M 111537

3 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2100 1866 1989 1960 M 808644 103438

20 3N Grasso Francesco         ITA SIC CT 1509 1766 1494 1958 M 127926

6 1N Grasso Gaetano           ITA SIC CT 1964 1832 1781 1991 M 840572 124560

22 2N Maugeri Domenico         ITA SIC SR 1466 1554 820 1947 M 121332

9 1N Minniti Giuseppe         ITA SIC SR 1864 1635 1684 1957 M 821918 103675

7 CM Morello Guido            ITA SIC PA 1947 1853 2000 1993 M 836621 122269

17 3N Naro Luca                ITA SIC ME 1580 1759 1539 1980 M 115620

5 CM Pascucci Marco           ITA SIC PA 2022 1835 1916 1990 M 836958 125256

13 2N Pintaudi Alfio           ITA SIC ME 1673 1746 1607 1958 M 117405

15 2N Ridolfo Alessandro       ITA SIC ME 1623 1779 1747 1981 M 133956

23 3N Sofia Antonio            ITA SIC ME 1464 1657 1551 1974 M 119167

16 2N Titone Manfredi          ITA SIC ME 1619 1770 1555 1964 M 114414

1 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2127 1963 2301 1963 M 804240 104150
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Valguarnera Girolamo     5.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 2 B 1 | 0

7 2 CM Fiducioso Marco          3.5 ITA | 13 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 0

2 3 CM Gangemi Salvatore        4.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 0

4 4 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 19 B Â½ | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 0

8 5 CM Pascucci Marco           3.5 ITA | 16 N 1 | 20 B 1 | 2 N Â½ | 19 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0

12 6 1N Grasso Gaetano           3.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 11 N 0 | 0

5 7 CM Morello Guido            4.0 ITA | 18 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 1 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 0

10 8 1N Algeri Lorenzo           3.5 ITA | 19 B 0 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 0

14 9 1N Minniti Giuseppe         3.0 ITA | 20 N 0 | 16 B 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | 0

11 10 1N Furnari Franco           3.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 18 N 0 | 0

3 11 1N Furnari Francesco        4.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 6 B 1 | 0

13 12 2N Ferrigno Vincenzo        3.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 21 N 1 | 0

18 13 2N Pintaudi Alfio           2.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 8 N 0 | -2

21 14 2N Arico' Maurizio          1.5 ITA | 3 B 0 | 21 N Â½ | 15 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 1

9 15 2N Ridolfo Alessandro       3.5 ITA | 4 N 0 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 0

19 16 2N Titone Manfredi          2.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 0

20 17 3N Naro Luca                2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0 0 | 21 B 1 | 9 B 0 | 2

6 18 3N Franchina Carmelo        4.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 0 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | 0

16 19 3N Arrigo Stefano           2.5 ITA | 8 N 1 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 5 N 0 | 7 B 0 | 15 B 0 | 0

17 20 3N Grasso Francesco         2.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 23 N 0 | -1

22 21 3N Frontino Antonino        1.5 ITA | 10 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | 12 B 0 | 0

23 22 2N Maugeri Domenico         0.0 ITA | 0 Â½ | 19 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 16 N 0 | -1

15 23 3N Sofia Antonio            3.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 1
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1874 1 0.00 0.40 -0.4 1650.171715 1994 M 847313 124143

4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 4 2.50 2.44 0.06 1857.001989 1960 M 812846 108147

2 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 4 1.50 2.73 -1.23 1906.001908 1993 M 826782 107094

11 1N Furnari Francesco        ITA 1809 3 1.50 0.60 0.9 1794.832022 1960 M 840726 106406

3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 3 2.50 1.93 0.57 1866.671989 1960 M 808644 103438

6 1N Grasso Gaetano           ITA 1964 3 1.00 1.51 -0.51 1832.331781 1991 M 840572 124560

9 1N Minniti Giuseppe         ITA 1864 1 0.00 0.20 -0.2 1635.171684 1957 M 821918 103675

7 CM Morello Guido            ITA 1947 4 2.00 1.66 0.34 1853.672000 1993 M 836621 122269

5 CM Pascucci Marco           ITA 2022 3 0.50 1.11 -0.61 1835.831916 1990 M 836958 125256

1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 4 3.50 2.42 1.08 1963.832301 1963 M 804240 104150
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 3 1.50 2.30 -0.8 -24 1708.401558 1966 M 130341

19 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 2 1.00 1.40 1.1 33 1836.171702 1993 M 119208

12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 4 3.00 3.00 0 0 1755.001758 1975 M 115621

18 3N Franchina Carmelo        ITA 1539 2 2.00 0.70 2.3 69 1835.501859 1946 M 124142

21 3N Frontino Antonino        ITA 1481 5 1.50 1.60 -0.1 -3 1691.501488 1936 M 125363

10 1N Furnari Franco           ITA 1858 2 1.00 2.70 0.3 9 1889.171816 1989 M 111537

20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 2 0.00 1.20 -0.2 -6 1766.401494 1958 M 127926

22 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 5 0.00 1.90 -1.9 -57 1554.60820 1947 M 121332

17 3N Naro Luca                ITA 1580 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1759.751539 1980 M 115620

13 2N Pintaudi Alfio           ITA 1673 3 2.00 2.70 -0.7 -21 1746.001607 1958 M 117405

15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 1623 3 3.00 2.00 1.5 45 1779.171747 1981 M 133956

23 3N Sofia Antonio            ITA 1464 3 2.00 1.40 0.6 18 1657.801551 1974 M 119167

16 2N Titone Manfredi          ITA 1619 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1770.501555 1964 M 114414
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730   |  1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 0 - 1

2 2 CM Fiducioso Marco          ITA 2124   |  13 2N Pintaudi Alfio           ITA 1673 1 - 0

3 14 2N Arico' Maurizio          ITA 1641   |  3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 0 - 1

4 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085   |  15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 1623 1 - 0

5 16 2N Titone Manfredi          ITA 1619   |  5 CM Pascucci Marco           ITA 2022 0 - 1

6 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1964   |  17 3N Naro Luca                ITA 1580 1 - 0

7 18 3N Franchina Carmelo        ITA 1539   |  7 CM Morello Guido            ITA 1947 0 - 1

8 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1874   |  19 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 0 - 1

9 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509   |  9 1N Minniti Giuseppe         ITA 1864 1 - 0

10 10 1N Furnari Franco           ITA 1858   |  21 3N Frontino Antonino        ITA 1481 1 - 0

11 23 3N Sofia Antonio            ITA 1464   |  11 1N Furnari Francesco        ITA 1809 0 - 1

12 22 2N Maugeri Domenico         ITA 1466   |  Â½ - F
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2127   |  6 1N Grasso Gaetano           1 ITA 1964 1 - 0

2 7 CM Morello Guido            1 ITA 1947   |  2 CM Fiducioso Marco          1 ITA 2124 Â½ - Â½

3 3 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2100   |  10 1N Furnari Franco           1 ITA 1858 0 - 1

4 11 1N Furnari Francesco        1 ITA 1809   |  4 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2085 0 - 1

5 5 CM Pascucci Marco           1 ITA 2022   |  20 3N Grasso Francesco         1 ITA 1509 1 - 0

6 19 3N Arrigo Stefano           1 ITA 1536   |  22 2N Maugeri Domenico         0.5 ITA 1466 1 - 0

7 15 2N Ridolfo Alessandro       0 ITA 1623   |  8 1N Algeri Lorenzo           0 ITA 1874 Â½ - Â½

8 9 1N Minniti Giuseppe         0 ITA 1864   |  16 2N Titone Manfredi          0 ITA 1619 1 - 0

9 17 3N Naro Luca                0 ITA 1580   |  12 2N Ferrigno Vincenzo        0 ITA 1730 0 - 1

10 13 2N Pintaudi Alfio           0 ITA 1673   |  18 3N Franchina Carmelo        0 ITA 1539 0 - 1

11 21 3N Frontino Antonino        0 ITA 1481   |  14 2N Arico' Maurizio          0 ITA 1641 Â½ - Â½

12 23 3N Sofia Antonio            0 ITA 1464   |  1 - F
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Furnari Franco           2 ITA 1858   |  1 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2127 0 - 1

2 4 CM Cappadona Salvatore      2 ITA 2085   |  19 3N Arrigo Stefano           2 ITA 1536 Â½ - Â½

3 2 CM Fiducioso Marco          1.5 ITA 2124   |  5 CM Pascucci Marco           2 ITA 2022 Â½ - Â½

4 6 1N Grasso Gaetano           1 ITA 1964   |  7 CM Morello Guido            1.5 ITA 1947 1 - 0

5 12 2N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1730   |  3 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2100 0 - 1

6 9 1N Minniti Giuseppe         1 ITA 1864   |  23 3N Sofia Antonio            1 ITA 1464 1 - 0

7 20 3N Grasso Francesco         1 ITA 1509   |  11 1N Furnari Francesco        1 ITA 1809 0 - 1

8 8 1N Algeri Lorenzo           0.5 ITA 1874   |  21 3N Frontino Antonino        0.5 ITA 1481 1 - 0

9 14 2N Arico' Maurizio          0.5 ITA 1641   |  15 2N Ridolfo Alessandro       0.5 ITA 1623 0 - 1

10 22 2N Maugeri Domenico         0.5 ITA 1466   |  13 2N Pintaudi Alfio           0 ITA 1673 0 - 1

11 18 3N Franchina Carmelo        1 ITA 1539   |  0 - F

12 16 2N Titone Manfredi          0 ITA 1619   |  0 - F

13 17 3N Naro Luca                0 ITA 1580   |  1 - F
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     3 ITA 2127   |  4 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2085 Â½ - Â½

2 5 CM Pascucci Marco           2.5 ITA 2022   |  19 3N Arrigo Stefano           2.5 ITA 1536 1 - 0

3 11 1N Furnari Francesco        2 ITA 1809   |  2 CM Fiducioso Marco          2 ITA 2124 Â½ - Â½

4 3 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2100   |  9 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1864 1 - 0

5 10 1N Furnari Franco           2 ITA 1858   |  6 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1964 1 - 0

6 7 CM Morello Guido            1.5 ITA 1947   |  8 1N Algeri Lorenzo           1.5 ITA 1874 1 - 0

7 15 2N Ridolfo Alessandro       1.5 ITA 1623   |  12 2N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1730 1 - 0

8 13 2N Pintaudi Alfio           1 ITA 1673   |  20 3N Grasso Francesco         1 ITA 1509 1 - 0

9 23 3N Sofia Antonio            1 ITA 1464   |  14 2N Arico' Maurizio          0.5 ITA 1641 0 - 1

10 21 3N Frontino Antonino        0.5 ITA 1481   |  22 2N Maugeri Domenico         0.5 ITA 1466 1 - 0

11 17 3N Naro Luca                1 ITA 1580   |  0 - F

12 18 3N Franchina Carmelo        1 ITA 1539   |  1 - F

13 16 2N Titone Manfredi          0 ITA 1619   |  1 - F
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pascucci Marco           3.5 ITA 2022   |  1 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA 2127 0 - 1

2 4 CM Cappadona Salvatore      3 ITA 2085   |  3 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2100 Â½ - Â½

3 2 CM Fiducioso Marco          2.5 ITA 2124   |  10 1N Furnari Franco           3 ITA 1858 1 - 0

4 19 3N Arrigo Stefano           2.5 ITA 1536   |  7 CM Morello Guido            2.5 ITA 1947 0 - 1

5 15 2N Ridolfo Alessandro       2.5 ITA 1623   |  11 1N Furnari Francesco        2.5 ITA 1809 0 - 1

6 6 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1964   |  13 2N Pintaudi Alfio           2 ITA 1673 1 - 0

7 9 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1864   |  18 3N Franchina Carmelo        2 ITA 1539 0 - 1

8 14 2N Arico' Maurizio          1.5 ITA 1641   |  8 1N Algeri Lorenzo           1.5 ITA 1874 0 - 1

9 17 3N Naro Luca                1 ITA 1580   |  21 3N Frontino Antonino        1.5 ITA 1481 1 - 0

10 12 2N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1730   |  16 2N Titone Manfredi          1 ITA 1619 1 - 0

11 22 2N Maugeri Domenico         0.5 ITA 1466   |  23 3N Sofia Antonio            1 ITA 1464 0 - 1

12 20 3N Grasso Francesco         1 ITA 1509   |  1 - F
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WE CAPO D'ORLANDO (0902055A)
CAPO D'ORLANDO - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     4.5 ITA 2127   |  2 CM Fiducioso Marco          3.5 ITA 2124 1 - 0

2 3 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2100   |  5 CM Pascucci Marco           3.5 ITA 2022 1 - 0

3 7 CM Morello Guido            3.5 ITA 1947   |  4 CM Cappadona Salvatore      3.5 ITA 2085 Â½ - Â½

4 11 1N Furnari Francesco        3.5 ITA 1809   |  6 1N Grasso Gaetano           3 ITA 1964 1 - 0

5 18 3N Franchina Carmelo        3 ITA 1539   |  10 1N Furnari Franco           3 ITA 1858 1 - 0

6 19 3N Arrigo Stefano           2.5 ITA 1536   |  15 2N Ridolfo Alessandro       2.5 ITA 1623 0 - 1

7 8 1N Algeri Lorenzo           2.5 ITA 1874   |  13 2N Pintaudi Alfio           2 ITA 1673 1 - 0

8 17 3N Naro Luca                2 ITA 1580   |  9 1N Minniti Giuseppe         2 ITA 1864 0 - 1

9 23 3N Sofia Antonio            2 ITA 1464   |  20 3N Grasso Francesco         2 ITA 1509 1 - 0

10 21 3N Frontino Antonino        1.5 ITA 1481   |  12 2N Ferrigno Vincenzo        2 ITA 1730 0 - 1

11 16 2N Titone Manfredi          1 ITA 1619   |  22 2N Maugeri Domenico         0.5 ITA 1466 1 - 0

12 14 2N Arico' Maurizio          1.5 ITA 1641   |  0 - F
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1 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2301 Media: 1963.83 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 1 0 1

2 B 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1964 163 0.72 1 1 2

3 N 10 1N Furnari Franco           ITA 1858 1 1 3

4 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 42 0.56 Â½ 1 3

5 N 5 CM Pascucci Marco           ITA 2022 105 0.64 1 2 4

6 B 2 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 3 0.5 1 3 5

2.42 3 5

2 Fiducioso Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 1908 Media: 1906.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pintaudi Alfio           ITA 1673 1 0 1

2 N 7 CM Morello Guido            ITA 1947 177 0.73 Â½ 0 1

3 B 5 CM Pascucci Marco           ITA 2022 102 0.64 Â½ 0 1

4 N 11 1N Furnari Francesco        ITA 1809 315 0.86 Â½ 0 1

5 B 10 1N Furnari Franco           ITA 1858 1 0 2

6 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -3 0.5 0 0 2

2.73 0 2

3 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1989 Media: 1866.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 1 0 1

2 B 10 1N Furnari Franco           ITA 1858 0 0 1

3 N 12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 1 0 2

4 B 9 1N Minniti Giuseppe         ITA 1864 236 0.8 1 1 3

5 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 15 0.52 Â½ 1 3

6 B 5 CM Pascucci Marco           ITA 2022 78 0.61 1 2 4

1.93 2 4

4 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1989 Media: 1857.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 1623 1 0 1

2 N 11 1N Furnari Francesco        ITA 1809 276 0.83 1 1 2

3 B 19 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 Â½ 1 2

4 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -42 0.44 Â½ 1 2

5 B 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -15 0.48 Â½ 1 2

6 N 7 CM Morello Guido            ITA 1947 138 0.69 Â½ 1 2

2.44 1 2
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5 Pascucci Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1916 Media: 1835.83 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Titone Manfredi          ITA 1619 1 0 1

2 B 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 1 0 2

3 N 2 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -102 0.36 Â½ 0 2

4 B 19 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 1 0 3

5 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -105 0.36 0 0 3

6 N 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -78 0.39 0 0 3

1.11 0 3

6 Grasso Gaetano           
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1781 Media: 1832.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Naro Luca                ITA 1580 1 0 1

2 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -163 0.28 0 0 1

3 B 7 CM Morello Guido            ITA 1947 17 0.52 1 1 2

4 N 10 1N Furnari Franco           ITA 1858 0 1 2

5 B 13 2N Pintaudi Alfio           ITA 1673 1 1 3

6 N 11 1N Furnari Francesco        ITA 1809 155 0.71 0 1 3

1.51 1 3

7 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2000 Media: 1853.67 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Franchina Carmelo        ITA 1539 1 0 1

2 B 2 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -177 0.27 Â½ 0 1

3 N 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1964 -17 0.48 0 0 1

4 B 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1874 73 0.6 1 1 2

5 N 19 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 1 1 3

6 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -138 0.31 Â½ 1 3

1.66 1 3

8 Algeri Lorenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1715 Media: 1650.17 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 0 0 0

2 N 15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 1623 Â½ 0 0

3 B 21 3N Frontino Antonino        ITA 1481 1 0 1

4 N 7 CM Morello Guido            ITA 1947 -73 0.4 0 0 1

5 N 14 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 1 0 2

6 B 13 2N Pintaudi Alfio           ITA 1673 1 0 3

0.4 0 3
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9 Minniti Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1684 Media: 1635.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 0 0 0

2 B 16 2N Titone Manfredi          ITA 1619 1 0 1

3 B 23 3N Sofia Antonio            ITA 1464 1 0 2

4 N 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -236 0.2 0 0 2

5 B 18 3N Franchina Carmelo        ITA 1539 0 0 2

6 N 17 3N Naro Luca                ITA 1580 1 0 3

0.2 0 3

10 Furnari Franco           
1N ITA Elo Italia: 1858 Variaz: 9 Perf: 1816 Media: 1889.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Frontino Antonino        ITA 1481 377 0.91 1 1 1

2 N 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -242 0.2 1 2 2

3 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -269 0.17 0 2 2

4 B 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1964 -106 0.36 1 3 3

5 N 2 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -266 0.18 0 3 3

6 N 18 3N Franchina Carmelo        ITA 1539 319 0.87 0 3 3

2.69 3 3

11 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 2022 Media: 1794.83 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Sofia Antonio            ITA 1464 1 0 1

2 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -276 0.17 0 0 1

3 N 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 1 0 2

4 B 2 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -315 0.14 Â½ 0 2

5 N 15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 1623 1 0 3

6 B 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1964 -155 0.29 1 1 4

0.6 1 4

12 Ferrigno Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 0 Perf: 1758 Media: 1755.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2127 -397 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Naro Luca                ITA 1580 150 0.7 1 1 1

3 B 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -370 0.1 0 1 1

4 N 15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 1623 107 0.65 0 1 1

5 B 16 2N Titone Manfredi          ITA 1619 111 0.65 1 2 2

6 N 21 3N Frontino Antonino        ITA 1481 249 0.81 1 3 3

2.99 3 3
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13 Pintaudi Alfio           
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -21 Perf: 1607 Media: 1746.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Fiducioso Marco          ITA 2124 -451 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Franchina Carmelo        ITA 1539 134 0.68 0 0 0

3 N 22 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 207 0.77 1 1 1

4 B 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 164 0.72 1 2 2

5 N 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1964 -291 0.15 0 2 2

6 N 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1874 -201 0.24 0 2 2

2.64 2 2

14 Arico' Maurizio          
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: -24 Perf: 1558 Media: 1708.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2100 -459 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Frontino Antonino        ITA 1481 160 0.71 Â½ 0 0

3 B 15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 1623 18 0.53 0 0 0

4 N 23 3N Sofia Antonio            ITA 1464 177 0.73 1 1 1

5 B 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1874 -233 0.21 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.26 1 1

15 Ridolfo Alessandro       
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 45 Perf: 1747 Media: 1779.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -462 0.08 0 0 0

2 B 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1874 -251 0.19 Â½ 0 0

3 N 14 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 -18 0.47 1 1 1

4 B 12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 -107 0.35 1 2 2

5 B 11 1N Furnari Francesco        ITA 1809 -186 0.26 0 2 2

6 N 19 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 87 0.62 1 3 3

1.97 3 3

16 Titone Manfredi          
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -12 Perf: 1555 Media: 1770.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pascucci Marco           ITA 2022 -403 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Minniti Giuseppe         ITA 1864 -245 0.2 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 -111 0.35 0 0 1

6 B 22 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 153 0.7 1 1 2

1.33 1 2
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17 Naro Luca                
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -6 Perf: 1539 Media: 1759.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1964 -384 0.09 0 0 0

2 B 12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 -150 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 21 3N Frontino Antonino        ITA 1481 99 0.64 1 1 2

6 B 9 1N Minniti Giuseppe         ITA 1864 -284 0.16 0 1 2

1.19 1 2

18 Franchina Carmelo        
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 69 Perf: 1859 Media: 1835.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Morello Guido            ITA 1947 -408 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Pintaudi Alfio           ITA 1673 -134 0.32 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 9 1N Minniti Giuseppe         ITA 1864 -325 0.13 1 2 3

6 B 10 1N Furnari Franco           ITA 1858 -319 0.13 1 3 4

0.66 3 4

19 Arrigo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 33 Perf: 1702 Media: 1836.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1874 -338 0.12 1 1 1

2 B 22 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 70 0.6 1 2 2

3 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -549 0.08 Â½ 2 2

4 N 5 CM Pascucci Marco           ITA 2022 -486 0.08 0 2 2

5 B 7 CM Morello Guido            ITA 1947 -411 0.08 0 2 2

6 B 15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 1623 -87 0.38 0 2 2

1.34 2 2

20 Grasso Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -6 Perf: 1494 Media: 1766.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Minniti Giuseppe         ITA 1864 -355 0.11 1 1 1

2 N 5 CM Pascucci Marco           ITA 2022 -513 0.08 0 1 1

3 B 11 1N Furnari Francesco        ITA 1809 -300 0.15 0 1 1

4 N 13 2N Pintaudi Alfio           ITA 1673 -164 0.28 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 23 3N Sofia Antonio            ITA 1464 45 0.56 0 1 2

1.18 1 2
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21 Frontino Antonino        
3N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: -3 Perf: 1488 Media: 1691.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Furnari Franco           ITA 1858 -377 0.09 0 0 0

2 B 14 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 -160 0.29 Â½ 0 0

3 N 8 1N Algeri Lorenzo           ITA 1874 -393 0.08 0 0 0

4 B 22 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 15 0.52 1 1 1

5 N 17 3N Naro Luca                ITA 1580 -99 0.36 0 1 1

6 B 12 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1730 -249 0.19 0 1 1

1.53 1 1

22 Maugeri Domenico         
2N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: -57 Perf: 820 Media: 1554.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 3N Arrigo Stefano           ITA 1536 -70 0.4 0 0 0

3 B 13 2N Pintaudi Alfio           ITA 1673 -207 0.23 0 0 0

4 N 21 3N Frontino Antonino        ITA 1481 -15 0.48 0 0 0

5 B 23 3N Sofia Antonio            ITA 1464 2 0.5 0 0 0

6 N 16 2N Titone Manfredi          ITA 1619 -153 0.3 0 0 0

1.91 0 0

23 Sofia Antonio            
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 18 Perf: 1551 Media: 1657.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Furnari Francesco        ITA 1809 -345 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 1N Minniti Giuseppe         ITA 1864 -400 0.08 0 0 1

4 B 14 2N Arico' Maurizio          ITA 1641 -177 0.27 0 0 1

5 N 22 2N Maugeri Domenico         ITA 1466 -2 0.5 1 1 2

6 B 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 -45 0.44 1 2 3

1.4 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Furnari Franco           ITA 4 2.0 2078 2078 1858 1989 M 111537

13 2N Pintaudi Alfio           ITA 3 0.0 1987 1187 1673 1958 M 117405

15 2N Ridolfo Alessandro       ITA 3 0.5 1922 1649 1623 1981 M 133956

19 3N Arrigo Stefano           ITA 4 1.5 1982 1895 1536 1993 M 119208

20 3N Grasso Francesco         ITA 3 1.0 1898 1773 1509 1958 M 127926
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